[image: image2.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ

от 17 февраля  2016  года  № 10

[image: image1]
   Рассмотрев протест прокурора Велижского района от 10.02.2016 № 02-14  на    Устав  муниципального образования Велижское городское поселение
Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:

       1. Протест прокурора Велижского район от 10.02.2016 № 02-14  на   Устав  муниципального образования Велижское городское поселение  признать обоснованным и подлежащим  удовлетворению.
      2. Внести  изменения в   Устав  муниципального образования Велижское городское поселение с целью приведения статей 24, 25,26   Устава  муниципального образования Велижское городское поселение в соответствие с законодательством Российской Федерации.
       3. Уведомить прокурора Велижского района о принятом решении установленным порядком.
       4. Данное решение вступает в силу с  момента его  подписания.
Глава муниципального образования                                                         Велижское городское поселение                                       К.А. Авсеенок
«Копия верна»

Ведущий специалист  Совета депутатов

Велижского городского поселения                С.Н. Рыбников
«___»  марта  2016 года.

О протесте прокурора Велижского района от 10.02.2016 года № 02-14 на  Устав  муниципального образования Велижское городское поселение